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Nexus Messaging Solutions inleder samarbete med Jabber, Inc. 
Nexus Messaging Solutions offentliggör idag att man startar ett samarbete med Jabber, Inc, ett företag 
baserat i Denever, USA. Samarbetet innebär att Jabber’s produkt Jabber Extensible Communications 
Platform™ (Jabber XCP™) kommer att integreras med Nexus produktplattform neonInsight™. För 
Nexus innebär även samarbetet försäljning, support och utbildning av Jabber XCP-plattformen. 
  

- Vi ser fram mot att påbörja samarbetet med Jabber, Inc. Jabber XCP har den skalbarhet och 
tillförlitlighet som våra kunder behöver. Samarbetet är ett steg i vår strävan att integrera förstaklassiga 
produkter i produktplattformen neonInsight. Den nya plattformen kommer att ge ett heltäckande stöd 
för våra slutanvändares behov, säger Jan Wallgren, Managing Director, Nexus Messaging Solutions. 

 
- Nexus är en mycket intressant partner för oss. Deras långa erfarenhet av storskaliga 

produktinstallationer, närvaro på den europeiska marknaden och kontinuerliga produktutveckling som 
resulterat i förstaklassiga meddelandeplattformar stärker oss i vårt samarbete, säger Rick Emery, Vice 
President Business Development, Jabber, Inc. 

 
Produktintegrationen av Jabber XCP till produktplattformen neonInsight förväntas vara klar under det fjärde 
kvartalet 2007. Försäljning, installation, och support av Jabber XCP är tillgängligt från och med nu. 
 
 
För mer information kontakta: 
Jan Wallgren, Managing Director, Nexus Messaging Solutions 
Telefon: 031-720 60 00, e-post: nsm.info@nexussafe.com 
 
Jabber, Inc. 
Telefon: +1 (303) 308-3231, e-post: info@jabber.com 
 
 
Om Nexus 
Nexus arbetar internationellt med informationssäkerhet. Vår affärsidé är att erbjuda lösningar, produkter och 
tjänster som gör rätt information tillgänglig för rätt personer, vid rätt tid, varhelst i världen de befinner sig. Våra 
kunder är större företag och organisationer där IT och Internet är centrala i hanteringen av känslig information 
och kunskap. För mer information besök vår hemsida www.nexussafe.com. 
 
Om Nexus Messaging Solutions 
I mer än 25 år har Nexus Messaging Solutions tillhandhållit säkra meddelande- och groupware-funktioner till 
några av världens största organisationer. Nu kan även de minsta företagen dra nytta av vår säkra och stabila 
plattform för affärskommunikation. neonInsight är resultatet av lång erfarenhet inom arbete med meddelande- 
och groupware-funktioner. Genom att använda de senaste verktygen, teknikerna och standarderna kan 
neonInsight tillhandahålla avancerade meddelande- och groupware-funktioner till den klient du väljer, på de 
vanligaste plattformarna. 
 
Om Jabber, Inc. 
Jabber, Inc. är en ledande leverantör av meddelandelösningar. Mer än tio miljoner användare – representerade 
av ett hundratal kommunikationsserviceleverantörer, finansiella institutioner, statsstyrelser, utbildningsinstitut, 
logistikföretag och andra organisationer – använder Jabber XCP för att stödja nutida, närvarostarka 
applikationer inkluderande skrivbord och trådlös IM för företag och deras användare samt affärssystem och 
system inom stat- och regeringstjänster. För mer information besök www.jabber.com. 


